

معاون توسعه مدیریت و منابع دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی اسفرا این مطرح کرد:

افزایش بودجه های بهداشت، درمان و آموزش



و ۶۰۰ متر مربع فضای زیرساختی و زیربنای حوزه بهداشت، درمان و سلامت در اسفرا این با اعتبار ۲۱۵ میلیارد ریال در دست احداث قرار دارد که در آینده نزدیک بخش اعظمی از آن به بهره برداری می رسد.

«حمیدرضا کریمی مطلق» با اشاره به اینکه پایگاه های سلامت لاله، ساریگل، دکتر خدایی، ولیعصر و مراکز بهداشتی درمانی ایرج، سارمان، توی، فرطان، بام و صفی آباد و سایت شبکه بهداشت و مرکز آموزش بهورزی در حال احداث است، تاکید کرد: ۱۳ پروژه شامل سایت شبکه بهداشت، مرکز آموزش بهورزی و مراکز بهداشتی درمانی و پایگاه های سلامت در ۸ هزار و ۴۰۰ متر مربع با اعتبار ۱۰۰ میلیارد ریال در مسیر بهره برداری قرار دارد.

وی با اشاره به اینکه کلینیک ویژه تخصصی اسفرا این ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد، افزود: کلینیک ویژه تخصصی در یک هزار و ۶۲۰ متر مربع زیربنا با اعتبار ۳۲ میلیارد ریال ساخته خواهد شد که به زودی به بهره برداری می رسد.

وی با اشاره به پیشرفت ۷۵ درصدی بلوک زایمانی تصریح کرد: بلوک زایمانی در مجموعه بیمارستان امام خمینی (ره) به عنوان بیمارستان تخصصی زنان با امکانات ویژه و با زیربنای ۳ هزار و ۸۰۰ متر مربع با اعتبار ۶۵ میلیارد ریال به بهره برداری خواهد رسید.

معاون توسعه مدیریت و منابع دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی اسفرا این با اشاره به اینکه مجموعه چند منظوره دانشجویی در بخش های سالن همایش، سلف سرویس، نمازخانه و توسعه فضاهای دانشکده با زیربنای یک هزار و ۵۰۰ متر مربع با اعتبار ۱۸ میلیارد ریال در حال پیگیری جدی است، افزود: ۵۰۰ متر مربع از این مجموعه پروژه به بهره برداری رسیده است و یک هزار متر مربع آن بیش از ۴۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

میلیون ریال به بهره برداری رسیده است، افزود: خانه های بهداشت اسکندر آباد و روپین در ۱۴۰ متر مربع زیربنا با اعتبار یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال ساخته شده است.

وی با اشاره به اینکه سالن آموزشی شهدای شور قلعه نیز در زیربنای ۲۰۰ مترمربعی با اعتبار یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال ساخته شده است، اظهار داشت: مرکز بهداشتی درمانی امام رضا (ع) و پایگاه سلامت دکتر ملک افضلی در ۵۰۰ متر مربع زیربنا با اعتبار ۶ میلیارد ریال ساخته و به بهره برداری رسیده است.

وی با تاکید بر اینکه توسعه فضاهای درمانی هم مورد توجه دولت یازدهم و مجموعه دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی در راستای ارائه خدمات مطلوب درمانی و تحقق طرح تحول نظام سلامت بوده است، تصریح کرد: راه اندازی بخش اعصاب و روان، توسعه بخش مراقبت های ویژه کودکان (NICU, CCU)، دیالیز، اورژانس، اداری، انبار مرکزی و... در زیربنای ۳ هزار و ۷۵۰ مترمربعی با اعتبار ۳۷ میلیارد ریال از مجموعه فعالیت های مورد توجه در حوزه درمان از سوی دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی اسفرا این بوده است.

معاون توسعه مدیریت و منابع دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی اسفرا این تاکید کرد: مجموع پروژه های بهداشتی و درمانی تازه بنیان بارویگر دیباز سازی، بهسازی، توسعه و نوسازی ۵ هزار و ۶۹۰ مترمربع زیربنا با اعتبار ۵۹ میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال به بهره برداری رسیده است. «حمیدرضا کریمی مطلق» با اشاره به اینکه ۱۵ خانه بهداشت به میزان ۲ هزار و ۲۵۰ مترمربع با اعتبار ۵ میلیارد ریال دیوار کشی شده است، افزود: ۲۰ هزار مترمربع از فضاهای مراکز بهداشتی درمانی با اعتبار ۶ میلیون ریال محوطه سازی شده است.

وی با اشاره به توسعه سامانه دیالیز به خرید دستگاه دیالیز با اعتبار ۲۵ میلیارد ریال تاکید کرد: هتلینگ بیمارستانی در بیمارستان امام خمینی (ره) به عنوان یکی از محورهای طرح تحول نظام سلامت با اعتبار ۱۳ میلیارد ریالی اجرایی شده است. معاون توسعه مدیریت و منابع دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی اسفرا این با اشاره به اینکه با اعتبار ۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال، ۱۰ پانسیون پزشک هم بهسازی و بازسازی شد، اضافه کرد: ۱۴ هزار

۵۰۰ فقره تسهیلات از طریق معرفی به بانک به کارکنان مجموعه دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی اسفرا این اعطا شد.

معاون توسعه مدیریت و منابع دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی اسفرا این با اشاره به اینکه بیش از ۶ هزار نفر در سال ۹۴ و بیش از ۸ هزار و ۴۰۰ نفر در سال ۹۵ از امکانات ورزشی به عنوان یک خدمت رفاهی بهره مند شده اند، تصریح کرد: پوشش بیمه تکمیلی در سال ۹۳ برای ۶۷۰ نفر، در سال ۹۴ برای ۷۷۶ نفر و در سال ۹۵ برای ۸۹۰ نفر مورد توجه قرار گرفت.

«حمیدرضا کریمی مطلق» با اشاره به اینکه برگزاری همایش ها و سمینارهای گوناگون تخصصی در دستور کار قرار دارد، تاکید کرد: سال گذشته نخستین همایش استانی با محوریت همایش دانشجویی سلامت برگزار شد. وی با اشاره به واگذاری برخی خدمات به بخش خصوصی از جمله حق توزیع غذای بیمارستان، تامین نیروی انسانی از طریق شرکت آوای سلامت، تامین وسایل نقلیه و... گفت: در سال ۹۳، ۶۷ فقره، در سال ۹۴، ۸۶ فقره و در سال ۹۵، ۱۱۰ فقره قرارداد برای دریافت و ارائه خدمات بخش خصوصی منعقد شده است.

معاون توسعه مدیریت و منابع دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی اسفرا این، با اشاره به افزایش ناوگان اورژانس و فوریت های پزشکی گفت: در سال ۹۴، ۱۰ دستگاه انواع آمبولانس بنز و تویوتا و در سال ۹۵ هم ۴ دستگاه آمبولانس به ناوگان اورژانس و فوریت های پزشکی دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی اسفرا این اضافه شد. وی با اشاره به اینکه از سال ۹۳ تاکنون از محل اعتبارات تملک دارایی و سرمایه ای ۵ هزار و ۶۹۰ مترمربع بنا برای ارتقای زیرساخت های سلامت شهرستان ساخته شده است، افزود: ۳ پایگاه اورژانس شامل پایگاه های اورژانس جاده ای عباس آباد و کلات و اورژانس شهری به میزان ۳۰۰ مترمربع زیربنا با اعتبار ۴ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال از سال ۹۳ تاکنون ساخته شده است.

معاون توسعه مدیریت و منابع دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی اسفرا این با اشاره به اینکه مرکز بهداشتی درمانی روستای اردغان و پایگاه سلامت سالوک نیز با زیربنای ۸۰۰ مترمربع با اعتبار ۸ میلیارد و ۶۰۰

نجفیان - با اجرای طرح تحول سلامت در دولت یازدهم و همزمانی آن با راه اندازی و تاسیس دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی اسفرا این اعتبارات مجموعه سلامت در حوزه های بهداشت، درمان و آموزش افزایش چشمگیری داشته است.

معاون توسعه مدیریت و منابع دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی اسفرا این با اشاره به اینکه فعالیت های این معاونت به حوزه های توسعه عمرانی، سرمایه انسانی و بودجه و مالی و اداری معطوف می شود، به خبرنگار ما گفت: بودجه های حوزه بهداشت و درمان در سال ۹۳ فقط ۳۷۲ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال بوده است که این بودجه در سال ۹۵ به ۶۰۰ میلیارد و ۸۲ میلیون ریال رسید. «حمیدرضا کریمی مطلق» با اشاره به افزایش بودجه های آموزش هم تاکید کرد: بودجه فعالیت های آموزشی و پژوهشی هم در سال ۹۳ به میزان ۱۶ میلیارد و ۳۵۹ میلیون ریال بود که در سال ۹۵ به ۲۷ میلیارد و ۹۹۶ میلیون ریال رسید.

وی با اشاره به ارتقای کمی و کیفی سرمایه انسانی به عنوان ماموریت و رسالت این معاونت دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی اسفرا این تاکید کرد: از بدو تاسیس و راه اندازی دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی اسفرا این ۷۲ نیروی شرکتی در بخش های کامپیوتر، خدمات، حسابداری، رادیولوژی، پرستاری و آزمایشگاه و ۵۹ نیروی پیمانی در حوزه های اداری، مالی، فوریت های پزشکی، پرستاری، کارشناس ارتباطات و اطلاع رسانی در فضای رقابتی به مجموعه سرمایه انسانی دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی اسفرا این اضافه شدند. معاون توسعه مدیریت و منابع دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی اسفرا این با اشاره به اینکه ۴۶۳ پست مصوب در سال ۹۳ در چارت سازمانی دانشکده علوم پزشکی تعریف شده بود، اضافه کرد: با اهتمام گسترده و همراهی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی شمار پست های مصوب دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی به ۶۶۶ پست رسیده است.

وی با اشاره به ارائه خدمات رفاهی به کارکنان و دانشجویان دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی بیان کرد: در سال ۹۴، ۴۳۰ فقره تسهیلات و در سال ۹۵،



کلینیک ویژه تخصصی بازبربنای ۱۶۲۰ مترمربعی با اعتبار ۳۲ میلیارد ریال اکنون ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد

بیمارستان تخصصی زنان - بلوک زایمانی بازبربنای ۳۰۸۰ مترمربعی با اعتبار ۶۵ میلیارد ریال اکنون ۷۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.